votos e sem quaisquer reservas ou ressalvas, considerando a disponibilidade de recursos em caixa, 
aprovaram a antecipação do pagamento de Juros sobre Capital Próprio - JCP declarado na Reunião do 
Conselho de Administração de 23.12.2024, no montante parcial de R$23.500.000,00 (vinte e três 
milhões e quinhentos mil reais), perfazendo o valor de R$19.975.000,00 (dezenove milhões, 
novecentos e setenta e cinco mil reais), líquido de Imposto de Renda, à única acionista da Companhia, 
nesta data, decisão esta que deverá ser, na sequência, ratificada pela Assembleia Geral Ordinária que 
deliberará sobre o pagamento de dividendos do exercício de 2024. 6. Encerramento: